
17/10/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 08.33 EUBI 214 HERNANDEZ VALLECILLO, ITOITZ ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 30/11/2019 GETXO

 11.70 BI 53335 BUSTO AZEROUAL, ISMAEL ESP 5 Galdakao Atmo. 04/10/2020 Durango

 11.81 SS 201129 EGIDAZU DE DIEGO, IMANOL ESP 5 Deportivo Eibar 14/08/2020 PONTEVEDRA

 11.91 EUBI 53840 UGARTE MENICA, RINAT ESP 5 Galdakao Atmo. 04/10/2020 Durango

 11.93 EUSS 165 CAMPOS ALVAREZ, MIKEL ESP 6 C.D. Hernani 20/09/2020 ORDIZIA

 12.07 SS 34219 DIAZ BENAITO, MIKEL ESP 5 Jakintza Atletismo Kluba 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 12.14 BI 53336 URGOITI LAFUENTE, EKAITZ ESP 5 Galdakao Atmo. 04/10/2020 Durango

 12.39 EUBI 53850 VÁZQUEZ MONASTERIO , AITOR ESP 5 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 12.73 EUBI 53866 DOMAIKA URRETA, EKAITZ ESP 5 C.A. Sendoa 22/06/2019 DURANGO

 12.76 EUBI 181 GARCIA SANCHEZ, ARATZ ESP 5 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 12.96 EUBI 53865 OLLETA CEA, JORITZ ESP 5 C.A. Sendoa 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 13.67 EUBI 254 EGIA SARRAOA, ENEKO ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

EUBI 252 DIAZ GARCIA, XABIER ESP 6 Bidezabal Durango AT

EUBI 233 ETXEGIBEL URIBE, BITTOR ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 236 GARCIA CASADO, IKER ESP 6 Artunduaga

EUBI 205 MARTINEZ JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletico Getxo

EUSS 53002 RUIZ PEREZ, EKAITZ ESP 5 Jakintza Atletismo Kluba

BI 60 VAZQUEZ IZA, UNAX ESP 6 Gernikako AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:38.35 BI 53335 BUSTO AZEROUAL, ISMAEL ESP 5 Galdakao Atmo. 26/01/2020 BASAURI

 00:39.96 BI 53336 URGOITI LAFUENTE, EKAITZ ESP 5 Galdakao Atmo. 27/09/2020 BASAURI

 00:40.22 EUSS 53002 RUIZ PEREZ, EKAITZ ESP 5 Jakintza Atletismo Kluba 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN

 00:40.46 EUBI 53840 UGARTE MENICA, RINAT ESP 5 Galdakao Atmo. 27/09/2020 BASAURI

 00:41.03 BI 58 RUIZ FERNÁNDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

 00:43.49 EUBI 53850 VÁZQUEZ MONASTERIO , AITOR ESP 5 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 00:43.81 EUBI 53851 ALVAREZ RAMOS, UNAI ESP 5 Artunduaga 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 00:44.33 EUBI 242 CHEE SANCHEZ, TANE ESP 6 Artunduaga 27/09/2020 BASAURI

EUSS 165 CAMPOS ALVAREZ, MIKEL ESP 6 C.D. Hernani

EUBI 231 GABIKAGOGEASKOA ALBIZU, XABIER ESP 6 Gernikako AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:28.85 SS 236 MENDIZABAL LEKUONA, UNAI ESP 5 Txindoki A.T. 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 01:31.54 NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 16/09/2020 PAMPLONA

NO ES UN LISTADO DE ADMITIDOS, SOLO INSCRITOS
EL MARTES 13 DE OCTUBRE, SE PUBLICARÁ EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Según aprobación por Junta Directiva de la FVA/EAF los atletas 
de otras comunidades, una vez admitidos, tendrán derecho a participar (participación 10 €)

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CAMPEONATO DE EUSKADI SUB 16 INDV 

Fecha Inicio Fecha Fin 17/10/2020

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

No se confeccionarán dorsales, bajo ningún concepto, en 
la secretaría y solo serán válidos los dorsales originales 
asignados por la Federación Vasca de Atletismo para la 
temporada 2020, no pudiendo participar quien no 
cumpla con este requisito. En caso de no tenerlo solo 
serán válidos aquellos que vengan correctamente 
impresos, pudiéndose obtener la plantilla de la web de 
la FVA, http://www.fvaeaf.org  
Los atletas de fuera de la CAV, verán publicado el número 

LOS ATLETAS QUE NO RELLENEN EL FORMULARIO COVID19 PUBLICADO POR LA FVA/EAF EN SU 
REGLAMENTO Y PAGINA WEB, NO SERAN ADMITIDOS EN LA COMPETICIÓN.  



 01:33.28 NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER ESP 5 Rec Valdizarbe-GANA 29/07/2020 PAMPLONA

 01:36.09 BI 7 FLORES VARELA, ALAIN ESP 5 Berango Atletismo 01/06/2019 DURANGO

 01:37.30 EUBI 53838 GALARTZA OLIVEIRA, JON ESP 5 Galdakao Atmo. 20/12/2019 SAN SEBASTIÁN

 01:37.41 EUBI 259 SOLABARRIETA BILBAO, UNAX ESP 5 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

 01:37.79 EUBI 258 GARCIA ALARCON, ENEKO ESP 5 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

 01:49.09 EUBI 53906 MARTÍN ROJO, UNAX ESP 5 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 01:53.71 EUBI 234 BABIO BARRENETXEA, MARKEL ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 01:56.98 EUBI 235 VELAZQUEZ PEREZ, AIMAR ESP 6 Artunduaga 27/09/2020 BASAURI

BI 64 ATXALANDABASO DE LUIS, IGOR ESP 5 Gernikako AT

S 109 CANTARERO BARREDA, MARIO ESP 5 C. A. Torrelavega

BI 53370 CORIA MOMOITIO, MARTIN ESP 5 Atletismo Santurtzi

EUBI 53882 GARATEA ANSOTEGUI, JAVIER ESP 5 Gernikako AT

EUBI 102 HERNANDEZ PETITE, UNAI ESP 6 Bidezabal Durango AT

BI 61 PEREZ LOPEZ, IBAI ESP 6 Gernikako AT

BI 66 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, AIMAR ESP 6 Gernikako AT

BI 67 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, JON ESP 5 Gernikako AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 02:40.56 SS 236 MENDIZABAL LEKUONA, UNAI ESP 5 Txindoki A.T. 20/09/2020 ORDIZIA

 02:53.79 SS 225 CASADO ARIN, JULEN ESP 5 Super Amara BAT 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN

 02:54.93 SS 242 IRIONDO LIZASO, MARTIN ESP 6 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN

 02:59.26 BI 65 AUZOKOA PAGAZAURTUNDUA, PAUL ESP 5 Gernikako AT 04/10/2020 DURANGO

 03:00.81 EUBI 250 DEL PINO CABALLERO, ARITZ ESP 6 Bidezabal Durango AT 04/10/2020 DURANGO

 03:03.78 SS 227 IBARGUEN RODRIGUEZ, IKER ESP 6 Super Amara BAT 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN

 03:04.39 SS 226 ARAMBURU ELETA, UNAX ESP 6 Super Amara BAT 07/03/2020 SAN SEBASTIÁN

 03:05.53 EUBI 53838 GALARTZA OLIVEIRA, JON ESP 5 Galdakao Atmo. 11/01/2020 BASAURI

 03:07.00 EUBI 218 MARDARAS PEREZ, ANDER ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

 03:07.30 EUSS 53079 ALKEZAR ETXEBERRIA, IBAI ESP 5 Jakintza Atletismo Kluba 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN

 03:08.84 EUBI 257 IBARZABAL FERNANDEZ, ENEKO ESP 5 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 03:17.59 EUBI 163 VALLADARES BARRERA, ENEKO ESP 6 Galdakao Atmo. 04/10/2020 Durango

 03:24.81 EUBI 252 DIAZ GARCIA, XABIER ESP 6 Bidezabal Durango AT 04/10/2020 DURANGO

 03:34.00 EUBI 53852 ALONSO MARTINEZ, GUILLERMO ESP 5 Artunduaga 19/10/2019 DURANGO

EUBI 239 CALLEJA RUZICKA, IBAN ESP 6 Artunduaga

EUBI 236 GARCIA CASADO, IKER ESP 6 Artunduaga

EUBI 235 VELAZQUEZ PEREZ, AIMAR ESP 6 Artunduaga

BI 66 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, AIMAR ESP 6 Gernikako AT

BI 67 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, JON ESP 5 Gernikako AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 05:00.15 O 17 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN ESP 5 CA Villa del Adelantado 04/10/2020 Durango

 05:29.15 BI 53370 CORIA MOMOITIO, MARTIN ESP 5 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 Durango

 05:43.05 EUBI 233 ETXEGIBEL URIBE, BITTOR ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 Durango

SS 243 ELORTZA RUBIO, XABAT ESP 5

EUBI 231 GABIKAGOGEASKOA ALBIZU, XABIER ESP 6 Gernikako AT

EUBI 102 HERNANDEZ PETITE, UNAI ESP 6 Bidezabal Durango AT

O 3 MENENDEZ BARRERA, DIEGO ESP 6 CA Villa del Adelantado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09:48.84 SS 201147 CIVICO URRETABIZKAIA, MANEX ESP 5 Tolosa C.F. 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 09:53.78 NA 15653 PUYOL IRISARRI, OIER ESP 5 Grupompleo Pamplona At 23/03/2019 PAMPLONA

 10:24.13 SS 227 IBARGUEN RODRIGUEZ, IKER ESP 6 Super Amara BAT 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 10:34.52 BI 61 PEREZ LOPEZ, IBAI ESP 6 Gernikako AT 04/10/2020 DURANGO

 10:46.12 VI 7 LANDA DUQUE, MIKEL ESP 5 Hyundai CA La Blanca 03/01/2020 SAN SEBASTIÁN

EUVI 72 CUERDA BERICOCHEA, UNAX ESP 6 Hyundai CA La Blanca

EUVI 52 MARTINEZ ELEJALDE, JOSEBA ESP 6 Barrutia A.E.

EUVI 70 RODRIGUEZ VERDUGO, ALEX ESP 6 Barrutia A.E.

BI 60 VAZQUEZ IZA, UNAX ESP 6 Gernikako AT

3.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.73 BI 58 RUIZ FERNÁNDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 08/02/2020 SANTANDER

 09.78 - PC O 8610 GONZALEZ GARCIA, JAIRO ESP 6 CD Aviles Atletismo Oviedo

 14.14 SS 201129 EGIDAZU DE DIEGO, IMANOL ESP 5 Deportivo Eibar 22/07/2020 PAMPLONA

 14.88 SS 201171 ARISTI GIL, ANDER ESP 5 Tolosa C.F. 24/07/2020 BASAURI

 14.98 NA 15912 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri 16/09/2020 PAMPLONA

 16.07 BI 53336 URGOITI LAFUENTE, EKAITZ ESP 5 Galdakao Atmo. 27/09/2020 BASAURI

 16.24 O 8085 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO ESP 6 AD Gijon Atletismo 27/09/2020 BASAURI

 17.95 BI 53892 OLADIMEJI NÚÑEZ, UTHMAN ESP 5 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

 19.30 EUBI 254 EGIA SARRAOA, ENEKO ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:41.74 SS 201171 ARISTI GIL, ANDER ESP 5 Tolosa C.F. 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 00:42.67 BU 4267 SEOANE ALONSO, IVAN ESP 5 Universidad de Burgos 22/06/2019 VALLADOLID

 00:44.85 O 8162 PEREDA GARCIA, MARTIN ESP 5 Ciudad de Lugones 25/05/2019 GIJÓN

 00:45.08 O 8085 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO ESP 6 AD Gijon Atletismo 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 00:46.19 O 1 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO ESP 5 CA Villa del Adelantado 29/08/2020 OVIEDO

 00:46.39 BI 53892 OLADIMEJI NÚÑEZ, UTHMAN ESP 5 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

 00:47.48 BI 53336 URGOITI LAFUENTE, EKAITZ ESP 5 Galdakao Atmo. 19/10/2019 DURANGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,80 SS 201129 EGIDAZU DE DIEGO, IMANOL ESP 5 Deportivo Eibar 13/04/2019 VITORIA

 1,70 BI 58 RUIZ FERNÁNDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

 1,60 VI 17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 20/09/2020 ORDIZIA

 1,60 SS 210 MARTINEZ SARASUA, URKO ESP 5 Deportivo Eibar 27/09/2020 BASAURI

 1,50 EUSS 53062 PÉREZ GÓMEZ, AITOR ESP 5 Real Sociedad 20/09/2020 ORDIZIA

 1,40 EUBI 205 MARTINEZ JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletico Getxo 04/10/2020 DURANGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 3,10 SS 201129 EGIDAZU DE DIEGO, IMANOL ESP 5 Deportivo Eibar 07/07/2019 GIJÓN

 2,60 BI 19 NIETO CANTALAPIEDRA, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 29/02/2020 SAN SEBASTIÁN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 6,47 BI 53335 BUSTO AZEROUAL, ISMAEL ESP 5 Galdakao Atmo. 29/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 6,02 NA 15912 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri 22/08/2020 PAMPLONA

 5,86 O 8085 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO ESP 6 AD Gijon Atletismo 19/09/2020 OVIEDO

 5,33 SS 34219 DIAZ BENAITO, MIKEL ESP 5 Jakintza Atletismo Kluba 27/04/2019 CAMBRILS

 5,05 EUBI 205 MARTINEZ JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletico Getxo 04/10/2020 DURANGO

 4,96 EUSS 53062 PÉREZ GÓMEZ, AITOR ESP 5 Real Sociedad 27/12/2019 SAN SEBASTIÁN

 4,96 BI 19 NIETO CANTALAPIEDRA, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 25/01/2020 GETXO

 4,77 EUBI 240 BASOA VALDIVIESO, AIMAR ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 4,60 EUBI 254 EGIA SARRAOA, ENEKO ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 4,52 EUBI 242 CHEE SANCHEZ, TANE ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 4,05 EUBI 233 ETXEGIBEL URIBE, BITTOR ESP 6 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

 4,00 EUBI 234 BABIO BARRENETXEA, MARKEL ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 11,70 VI 17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 11,59 BI 19 NIETO CANTALAPIEDRA, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

 10,67 EUSS 53062 PÉREZ GÓMEZ, AITOR ESP 5 Real Sociedad 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 10,64 EUBI 205 MARTINEZ JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletico Getxo 04/10/2020 DURANGO

 10,03 EUBI 240 BASOA VALDIVIESO, AIMAR ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

EUBI 254 EGIA SARRAOA, ENEKO ESP 6 Durango Kirol Taldea

SS 210 MARTINEZ SARASUA, URKO ESP 5 Deportivo Eibar

Triple Salto MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 54,90 SS 201129 EGIDAZU DE DIEGO, IMANOL ESP 5 Deportivo Eibar 04/10/2020 Durango

 51,73 BI 53256 GONZALEZ PALACIOS, IAN ESP 5 Berango Atletismo 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 26,71 EUBI 53850 VÁZQUEZ MONASTERIO , AITOR ESP 5 Artunduaga 25/01/2020 GETXO

 24,14 EUBI 242 CHEE SANCHEZ, TANE ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

EUBI 311 IRIBARNEGARAY ARANGUREN, JON ESP 5 Atletico Getxo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12,01 EUBI 30 LERTXUNDI ASTOBIZA, EKAIN ESP 5 Taraska AT 27/09/2020 BASAURI

 11,23 SS 201129 EGIDAZU DE DIEGO, IMANOL ESP 5 Deportivo Eibar 13/04/2019 VITORIA

 9,64 EUSS 53020 BEUNZA BEHOBIDE, JOSEBA ESP 5 Super Amara BAT 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 9,11 EUBI 53851 ALVAREZ RAMOS, UNAI ESP 5 Artunduaga 27/09/2020 BASAURI

 9,02 EUBI 245 PEÑA DERTEANO, GORKA ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

SS 213 CENDON ARAUJO, ARATZ ESP 6 Txindoki A.T.

EUBI 311 IRIBARNEGARAY ARANGUREN, JON ESP 5 Atletico Getxo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 44,61 SS 201129 EGIDAZU DE DIEGO, IMANOL ESP 5 Deportivo Eibar 01/02/2020 VITORIA

 38,27 EUBI 214 HERNANDEZ VALLECILLO, ITOITZ ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

 34,10 EUBI 30 LERTXUNDI ASTOBIZA, EKAIN ESP 5 Taraska AT 04/10/2020 Durango

 31,51 EUSS 53020 BEUNZA BEHOBIDE, JOSEBA ESP 5 Super Amara BAT 01/02/2020 VITORIA

 30,91 EUSS 53019 ELOSEGUI GARCIA, MIKEL ESP 5 Super Amara BAT 01/02/2020 VITORIA

 30,21 EUBI 245 PEÑA DERTEANO, GORKA ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

 22,44 EUBI 216 LETURUIAGA ECHEVERRIA, MARKEL ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

 20,86 EUSS 48 ERASO LOINAZ, UNAX ESP 6 Super Amara BAT 08/02/2020 TOLOSA

EUBI 311 IRIBARNEGARAY ARANGUREN, JON ESP 5 Atletico Getxo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 48,98 BI 37 PIÑEIRO ROMERO, FERNANDO ESP 6 Atmo. Portugalete 01/02/2020 Vitoria

 42,71 S 11193 TORRE BILBAO, PABLO ESP 6 Atletico Castro 27/09/2020 SANTANDER

EUSS 48 ERASO LOINAZ, UNAX ESP 6 Super Amara BAT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

EUBI 238 PEREZ PEREZ, AITOR ESP 6 Artunduaga

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 08.45 EUBI 53863 GARETXANA URKIDI, NAIA ESP 5 Tximista Atletismo 11/01/2020 BASAURI

 08.53 VI 5842 MARTINEZ ARRIETA, LUCIA ESP 5 Barrutia A.E. 29/02/2020 SAN SEBASTIÁN

 08.62 VI 3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 07/03/2020 VITORIA

 08.65 VI 5843 UZQUIANO RUIZ, LEIRE ESP 5 Barrutia A.E. 18/01/2020 SAN SEBASTIÁN

 08.95 EUBI 53869 SANTOS GARCIA, EIDER ESP 5 Galdakao Atmo. 20/12/2019 SAN SEBASTIÁN

 09.00 EUBI 53870 GÜEMES GARCIA, LEIRE ESP 5 Galdakao Atmo. 15/02/2020 VITORIA

 09.15 EUVI 18 FERNANDEZ JORGE, NAROA ESP 6 Barrutia A.E. 07/03/2020 VITORIA

 09.29 EUBI 53911 MURELAGA ZABALA, AUREA ESP 5 Tximista Atletismo 15/02/2020 VITORIA

 12.74 SS 201163 OLASCOAGA TERAN, LAIA ESP 5 Super Amara BAT 01/06/2019 BARCELONA

 12.76 BI 53 DE MIGUEL MURILLO, CELIA ESP 5 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 13.42 EUSS 52734 VILLAR CUESTA , MARTINA ESP 5 Super Amara BAT 14/05/2019 ARRASATE

 13.50 BI 82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 5 Bilbao Atletismo 04/10/2020 DURANGO

 13.55 EUSS 49 GARRANCHO GARCIA, UXUE ESP 6 Super Amara BAT 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 13.67 EUSS 53063 PEIRÉN GOBANTES, EIDER ESP 5 Real Sociedad 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 13.82 EUBI 53867 MANGA SAMBOU, ELOISE ESP 5 Durango Kirol Taldea 16/11/2019 DURANGO

 13.85 BI 53357 GOMEZ VILLANUEVA, IZARO ESP 5 Atletismo Santurtzi 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 13.87 BI 53362 ROBLEDO SAN MILLAN, MAIDER ESP 5 Atletismo Santurtzi 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 13.96 EUBI 302 JAUREGUI LASA, HAIZEA ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 14.12 EUBI 104 MATA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Atmo. Portugalete 24/07/2020 BASAURI

100m FEM. AL_CF

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (4kg) MASC. _CM

5.000m Marcha MASC. en pista_CM



 14.21 EUBI 53823 ORTIZ REOYO, NAHIA ESP 5 Bilbao Atletismo 04/10/2020 DURANGO

 14.22 BI 86 AGUIRREBEITIA ALCIBAR, PAULE ESP 6 Bidezabal Durango AT 04/10/2020 DURANGO

 14.26 BI 53364 RODRIGUEZ ESCABIAS, AINHIZE ESP 5 Atletismo Santurtzi 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 14.32 EUBI 274 ANGOITIA ELEXPE, UXUE ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 14.36 EUSS 53064 LARRAÑAGA MARTÍNEZ, MIREIA ESP 5 Real Sociedad 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 14.36 EUBI 276 OLASKOAGA KHIARI, NUR ESP 5 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 14.43 BI 53369 RUIZ GEREDIAGA, IRATXE ESP 5 Atletismo Santurtzi 15/06/2019 DURANGO

 14.49 EUBI 305 ADAMES GOMEZ, IRENE ESP 5 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 14.58 EUBI 223 SARASUA OLAÑETA, IRAIA ESP 5 Bidezabal Durango AT 04/10/2020 DURANGO

 14.60 EUBI 227 ZARRABEITIA BARANDALLA, IRATI ESP 6 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

 14.77 BI 88 BOMBIN SAN MARTIN, IRATI ESP 5 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 DURANGO

 15.00 SS 201132 OSINALDE OLAZIREGI, MAIALEN ESP 5 Goierri Garaia 13/04/2019 SAN SEBASTIÁN

 15.19 EUBI 306 FERNANDEZ BASANTA, MAITANE ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 15.40 EUBI 151 GOIOAGA LORES, MAIER ESP 5 Galdakao Atmo. 27/09/2020 BASAURI

 15.48 EUBI 229 AZUETA LIZAUR, LORE ESP 6 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

 16.87 EUBI 173 PRESA PAJARROS, IZARO ESP 5 C.A. Sendoa 27/09/2020 BASAURI

EUBI 309 AGIRRE ALZOLA, MADDI ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 297 BARINAGARREMENTERIA REINA, NAROA ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 253 EGIA SARRAOA, NAROA ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 266 ESPILLA GOYOGANA, MIRARI ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 296 VALENCIA RUIZ DE AUSTRI, IRATI ESP 6 Durango Kirol Taldea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:42.87 S 11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA ESP 5 CDE Bezana Atletismo 01/02/2020 SANTANDER

 00:43.72 SS 201163 OLASCOAGA TERAN, LAIA ESP 5 Super Amara BAT 13/04/2019 SAN SEBASTIÁN

 00:43.77 BI 53 DE MIGUEL MURILLO, CELIA ESP 5 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 00:44.48 EUSS 49 GARRANCHO GARCIA, UXUE ESP 6 Super Amara BAT 15/02/2020 SAN SEBASTIÁN

 00:44.72 BI 82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 5 Bilbao Atletismo 04/10/2020 DURANGO

 00:44.79 BI 53253 MARTIN PEREZ, ADELA DEL CARMEN ESP 5 Atletismo Santurtzi 06/04/2019 SANTANDER

 00:44.92 EUSS 52734 VILLAR CUESTA , MARTINA ESP 5 Super Amara BAT 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 00:45.31 O 8924 ALONSO VEGA, ANA ESP 6 Atletica Avilesina 25/01/2020 Gijón

 00:45.65 EUBI 132 SOLAUN SAINZ, NATALIA ESP 5 C.A. Sendoa 26/01/2020 BASAURI

 00:46.23 BI 85 FERNANDEZ DOLIWA, ELENA ESP 6 Bidezabal Durango AT 04/10/2020 DURANGO

 00:46.35 EUBI 53903 ZATIKA BELAUSTEGI, NORA ESP 5 Tximista Atletismo 26/01/2020 BASAURI

 00:47.05 EUSS 53063 PEIRÉN GOBANTES, EIDER ESP 5 Real Sociedad 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN

 00:47.79 EUBI 53823 ORTIZ REOYO, NAHIA ESP 5 Bilbao Atletismo 27/09/2020 BASAURI

 00:47.83 EUBI 302 JAUREGUI LASA, HAIZEA ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 00:48.37 BI 53369 RUIZ GEREDIAGA, IRATXE ESP 5 Atletismo Santurtzi 26/01/2020 BASAURI

 00:48.87 EUBI 53870 GÜEMES GARCIA, LEIRE ESP 5 Galdakao Atmo. 26/01/2020 BASAURI

 00:49.77 BI 53364 RODRIGUEZ ESCABIAS, AINHIZE ESP 5 Atletismo Santurtzi 06/12/2019 BASAURI

 00:50.08 BI 53358 GONZALEZ JUSTICIA, IRIS ESP 5 Atletismo Santurtzi 22/06/2019 DURANGO

 00:50.85 EUBI 53869 SANTOS GARCIA, EIDER ESP 5 Galdakao Atmo. 06/12/2019 BASAURI

 00:51.82 EUBI 295 LARRINAGA FUNDAZURI, LAIDA ESP 5 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

 00:52.34 EUBI 174 REY GARCIA, NAHIA XIAOXIAN ESP 5 C.A. Sendoa 27/09/2020 BASAURI

 00:52.43 EUBI 151 GOIOAGA LORES, MAIER ESP 5 Galdakao Atmo. 27/09/2020 BASAURI

EUBI 297 BARINAGARREMENTERIA REINA, NAROA ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 262 BEREZIARTUA IDOETA, MADDI ESP 6 Durango Kirol Taldea

BI 88 BOMBIN SAN MARTIN, IRATI ESP 5 Atletismo Santurtzi

EUBI 276 OLASKOAGA KHIARI, NUR ESP 5 Durango Kirol Taldea

BI 53360 ORTUBAY GANGOITI, IRINA ESP 5 Atletismo Santurtzi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:36.03 TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS 07/07/2019 GIJÓN

 01:37.13 SS 201159 SUDUPE MATXAIN, JUNE ESP 5 Tolosa C.F. 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN

 01:40.69 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 CD Colegio Base 20/02/2020 MADRID

 01:43.26 VI 5861 KNÖRR GONZALEZ, IRAIA ESP 5 Zailu Vitoria 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 01:50.04 EUBI 237 FERNANDEZ DURAN, EDURNE ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 01:51.98 NA 21 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI ESP 6 Deportiva Tafalla 29/02/2020 PAMPLONA

 01:53.09 VI 3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 03/10/2020 VITORIA

300m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF



 01:55.28 EUVI 18 FERNANDEZ JORGE, NAROA ESP 6 Barrutia A.E. 03/10/2020 VITORIA

 01:58.41 BI 92 MENDEZ PEREZ, EZTIZEN ESP 5 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 DURANGO

 02:09.37 BI 53358 GONZALEZ JUSTICIA, IRIS ESP 5 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 DURANGO

EUBI 97 ARRIAGA ARAMBURU, JULENE ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 53873 CALLEJA GARCÍA , IZARO ESP 5 Artunduaga

BI 48 ELOSEGI URIEN, NAHIA ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 255 GOMEZ ARRAZOLA, ENARA ESP 6 Bidezabal Durango AT

SS 201132 OSINALDE OLAZIREGI, MAIALEN ESP 5 Goierri Garaia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:06.68 O 8530 PRIETO GONZALEZ, LLARA ESP 5 AD Gijon Atletismo 28/12/2019 SANTANDER

 03:06.93 O 8529 DIAZ NOGUEIRO, SARA ESP 5 AD Gijon Atletismo 22/06/2019 SANTANDER

 03:09.64 VI 5869 PLAZA GARCIA, ASIA ESP 5 Hyundai CA La Blanca 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 03:13.69 SS 223 IRAOLA ARANA, NAHIA ESP 5 Txindoki A.T. 27/04/2019 CAMBRILS

 03:14.86 VI 5871 MUELAS GARAIZABAL, ELENA ESP 5 Hyundai CA La Blanca 07/03/2020 SANTANDER

 03:16.34 EUBI 53854 CALLEJA RUZICKA, IRINA ESP 5 Artunduaga 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 03:21.58 BI 53254 GARCIA SAN JOSE, IDOIA ESP 5 Atletismo Santurtzi 12/05/2019 BASAURI

 03:47.55 EUBI 53901 ANTXIA CORTIJO, AMETS ESP 5 Gernikako AT 04/10/2020 DURANGO

 03:49.50 EUBI 232 TUBILLA EGIA, MALEN ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 03:57.33 EUBI 53902 ANTXIA CORTIJO, LUCIA ESP 5 Gernikako AT 04/10/2020 DURANGO

EUVI 13 ABASCAL CASTILLEJO, LEIRE ESP 6 Barrutia A.E.

EUBI 53895 AKORDAGOITIA ARZANEGI, ANE XIAN ESP 5 Gernikako AT

VI 15 ATIEGA BUSTEROS, OIHANA ESP 6 Hyundai CA La Blanca

SS 35219 AZURMENDI HORMAETXE, LIDE ESP 5 Txindoki A.T.

VI 5870 COSGAYA BAENA, SAIOA ESP 5 Hyundai CA La Blanca

BI 85 FERNANDEZ DOLIWA, ELENA ESP 6 Bidezabal Durango AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 05:09.93 S 11363 MARURI ABAIGAR, MENCIA ESP 5 CDE Bezana Atletismo 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA

 05:13.28 S 11401 FERNANDEZ ALONSO, LUCIA ESP 5 CDE Bezana Atletismo 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA

 05:50.48 EUBI 97 ARRIAGA ARAMBURU, JULENE ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 06:10.42 S 97 ALVARO ALVAREZ, AROA ESP 6 CDE Bezana Atletismo 04/10/2020 DURANGO

 06:20.23 EUBI 227 ZARRABEITIA BARANDALLA, IRATI ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 07:01.50 BI 90 GONZALEZ JUSTICIA, LARA ESP 6 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 DURANGO

BI 49 ARANGUREN LOPEZ, MIREIA ESP 6 Atletismo Santurtzi

EUBI 237 FERNANDEZ DURAN, EDURNE ESP 6 Artunduaga

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10:39.77 SS 201158 MARTIN DEL CAMPO, ANE ESP 5 Tolosa C.F. 07/07/2019 GIJÓN

 11:23.65 O 114 GUTIERREZ MARTINEZ, CAYETANA ESP 5 Gaitero Villaviciosa 23/03/2019 Gijón

 11:41.02 SS 224 ITURRIOZ CATALAN, NAROA ESP 5 Txindoki A.T. 23/03/2019 PAMPLONA

 12:42.34 EUBI 53898 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, ANE ESP 5 Gernikako AT 04/10/2020 DURANGO

 12:55.00 EUBI 53884 DUÑABEITIA URIBE, IRATI ESP 5 Gernikako AT 04/10/2020 DURANGO

 13:13.39 EUBI 53896 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, JONE ESP 5 Gernikako AT 04/10/2020 DURANGO

 15:20.25 BI 93 RUIZ BLANCO, ONINTZE ESP 6 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 DURANGO

EUBI 256 ALDAZABAL ALDAZABAL, MAIALEN ESP 6 Durango Kirol Taldea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 14.43 NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA ESP 5 Hiru-Herri 07/07/2019 GIJÓN

 15.40 BI 53353 REY CONCHA, MAIALEN ESP 5 Atletismo Santurtzi 22/06/2019 DURANGO

 16.47 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS 22/08/2020 TOLEDO-ECEF

 17.22 BI 53339 UGENA FERNANDEZ, MAIALEN ESP 5 Bidezabal Durango AT 04/10/2020 DURANGO

 17.24 VI 4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 6 Barrutia A.E. 03/10/2020 VITORIA

 18.00 EUBI 296 VALENCIA RUIZ DE AUSTRI, IRATI ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 18.10 BI 53861 PÉREZ ROMÁN, IRAIA ESP 5 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

 19.53 EUBI 266 ESPILLA GOYOGANA, MIRARI ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 19.89 EUBI 274 ANGOITIA ELEXPE, UXUE ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF

3.000m FEM. AL_CF



 21.08 EUBI 173 PRESA PAJARROS, IZARO ESP 5 C.A. Sendoa 27/09/2020 BASAURI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:45.35 O 8172 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA ESP 5 Ciudad de Lugones 07/08/2020 PONTEVEDRA

 00:46.69 NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Deportiva Tafalla 06/08/2020 SAN SEBASTIÁN

 00:46.70 SS 201169 VELEZ NIÑO, AMAIUR ESP 5 C.D. Hernani 01/06/2019 DURANGO

 00:48.91 EUBI 53903 ZATIKA BELAUSTEGI, NORA ESP 5 Tximista Atletismo 19/10/2019 DURANGO

 00:50.30 EUBI 97 ARRIAGA ARAMBURU, JULENE ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 00:55.11 BI 53861 PÉREZ ROMÁN, IRAIA ESP 5 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

BI 86 AGUIRREBEITIA ALCIBAR, PAULE ESP 6 Bidezabal Durango AT

EUSS 12 MARTIN ECHANIZ, LEIRE ESP 5 Deportivo Eibar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,61 NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 5 Atletismo Barañain 29/08/2020 PAMPLONA

 1,53 VI 4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 6 Barrutia A.E. 18/01/2020 VITORIA

 1,51 BI 53360 ORTUBAY GANGOITI, IRINA ESP 5 Atletismo Santurtzi 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 1,50 EUBI 53863 GARETXANA URKIDI, NAIA ESP 5 Tximista Atletismo 19/10/2019 DURANGO

 1,40 EUBI 223 SARASUA OLAÑETA, IRAIA ESP 5 Bidezabal Durango AT 04/10/2020 DURANGO

 1,40 EUSS 53059 GONZALEZ NARVARTE, GETARY ESP 5 Real Sociedad 20/09/2020 ORDIZIA

 1,36 EUBI 136 TAMBO MARTÍNEZ, SARA ESP 6 Atmo. Portugalete 27/09/2020 BASAURI

 1,35 BI 53361 PEREZ ROSA, AINHIZE ESP 5 Atmo. Portugalete 11/01/2020 BASAURI

BI 53339 UGENA FERNANDEZ, MAIALEN ESP 5 Bidezabal Durango AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 2,65 S 103 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE ESP 6 Carbonero Castro 27/09/2020 SANTANDER

 1,80 BI 53361 PEREZ ROSA, AINHIZE ESP 5 Atmo. Portugalete 22/06/2019 DURANGO

EUSS 53007 GARCIA RUBIO, SARA ESP 5 Txindoki A.T.

EUBI 136 TAMBO MARTÍNEZ, SARA ESP 6 Atmo. Portugalete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,26 SS 201169 VELEZ NIÑO, AMAIUR ESP 5 C.D. Hernani 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 4,73 VI 4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 6 Barrutia A.E. 11/01/2020 VITORIA

 4,68 BI 53353 REY CONCHA, MAIALEN ESP 5 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 DURANGO

 4,67 EUBI 104 MATA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

 4,66 BI 53357 GOMEZ VILLANUEVA, IZARO ESP 5 Atletismo Santurtzi 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 4,54 EUSS 53059 GONZALEZ NARVARTE, GETARY ESP 5 Real Sociedad 29/02/2020 SAN SEBASTIÁN

 4,46 EUSS 12 MARTIN ECHANIZ, LEIRE ESP 5 Deportivo Eibar 01/02/2020 SAN SEBASTIÁN

 4,42 EUBI 53823 ORTIZ REOYO, NAHIA ESP 5 Bilbao Atletismo 22/06/2019 DURANGO

 4,20 EUSS 53060 NAPAL MÉNDEZ, MAREN ESP 5 Real Sociedad 30/11/2019 TOLOSA

 4,17 BI 48 ELOSEGI URIEN, NAHIA ESP 6 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

 4,15 EUVI 18 FERNANDEZ JORGE, NAROA ESP 6 Barrutia A.E. 22/02/2020 VITORIA

 4,00 EUBI 265 ORMAETXEA IKOBALTZETA, PAULE ESP 6 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

 3,96 VI 5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 5 Barrutia A.E. 11/01/2020 VITORIA

 3,83 EUBI 241 MOLINA SALSAMENDI, NEREA ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 3,72 EUBI 53870 GÜEMES GARCIA, LEIRE ESP 5 Galdakao Atmo. 16/11/2019 DURANGO

 3,66 EUBI 229 AZUETA LIZAUR, LORE ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

EUBI 309 AGIRRE ALZOLA, MADDI ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 262 BEREZIARTUA IDOETA, MADDI ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUBI 295 LARRINAGA FUNDAZURI, LAIDA ESP 5 Durango Kirol Taldea

EUVI 44 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E.

EUBI 261 THIOR THIOR, AICHATOU ESP 6 Durango Kirol Taldea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 11,00 NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA ESP 5 Deportiva Tafalla 18/05/2019 PAMPLONA

 10,71 EUBI 53863 GARETXANA URKIDI, NAIA ESP 5 Tximista Atletismo 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 9,80 EUBI 261 THIOR THIOR, AICHATOU ESP 6 Durango Kirol Taldea 27/09/2020 BASAURI

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF



 9,54 EUSS 52735 ZAPIAIN ORDOKI, ELAIA ESP 5 Super Amara BAT 14/04/2019 SAN SEBASTIÁN

 9,53 EUSS 53060 NAPAL MÉNDEZ, MAREN ESP 5 Real Sociedad 20/12/2019 SAN SEBASTIÁN

 9,16 BI 53861 PÉREZ ROMÁN, IRAIA ESP 5 Atmo. Portugalete 04/10/2020 DURANGO

 9,04 BI 53357 GOMEZ VILLANUEVA, IZARO ESP 5 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 DURANGO

 8,86 BI 48 ELOSEGI URIEN, NAHIA ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 8,84 EUVI 13 ABASCAL CASTILLEJO, LEIRE ESP 6 Barrutia A.E. 01/02/2020 VITORIA

EUBI 223 SARASUA OLAÑETA, IRAIA ESP 5 Bidezabal Durango AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 9,82 EUSS 36 SAMARDZIC MARTINEZ, ERIKA ESP 5 Super Amara BAT 29/02/2020 SAN SEBASTIÁN

 9,48 SS 201132 OSINALDE OLAZIREGI, MAIALEN ESP 5 Goierri Garaia 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 8,42 EUSS 52717 HERNANDEZ ELOLA, IRATI ESP 5 Super Amara BAT 13/04/2019 SAN SEBASTIÁN

 8,38 EUBI 53867 MANGA SAMBOU, ELOISE ESP 5 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 7,85 EUSS 53066 LARZABAL OCARIZ, INGE ESP 5 Real Sociedad 30/07/2020 SAN SEBASTIÁN

 7,25 EUSS 62 BOLLAIN GOMEZ, LEIRE ESP 6 Super Amara BAT 18/01/2020 SAN SEBASTIÁN

 6,25 EUBI 53911 MURELAGA ZABALA, AUREA ESP 5 Tximista Atletismo 11/01/2020 BASAURI

EUBI 53873 CALLEJA GARCÍA , IZARO ESP 5 Artunduaga

VI 5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 5 Barrutia A.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 24,72 EUBI 212 DELGADO AGORRIA, CELIA ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

 21,16 EUBI 53860 MARQUEZ FERNANDEZ, AITANA ESP 5 Atmo. Portugalete 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 21,02 EUBI 185 VENERO KNAFO, KNOA ESP 5 Colegio Vizcaya 25/01/2020 GETXO

 19,74 EUSS 28 DIAZ SANCHO, MAIALEN ESP 5 Super Amara BAT 08/02/2020 TOLOSA

 16,40 EUBI 193 ARRINDA CRISTOBAL, MAREN ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

EUBI 262 BEREZIARTUA IDOETA, MADDI ESP 6 Durango Kirol Taldea

EUSS 62 BOLLAIN GOMEZ, LEIRE ESP 6 Super Amara BAT

BI 53339 UGENA FERNANDEZ, MAIALEN ESP 5 Bidezabal Durango AT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 28,70 EUBI 211 SUCIAGHI GARCIA, ANDREA ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 25/01/2020 GETXO

 27,76 EUBI 212 DELGADO AGORRIA, CELIA ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 01/02/2020 VITORIA

 26,31 EUBI 53860 MARQUEZ FERNANDEZ, AITANA ESP 5 Atmo. Portugalete 01/02/2020 VITORIA

 21,13 EUBI 215 BORGE CUADRADO, IZARO ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

 21,08 EUBI 193 ARRINDA CRISTOBAL, MAREN ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

 20,91 EUBI 219 FLORES SALAZAR, LEIRE ESP 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/10/2020 DURANGO

EUBI 306 FERNANDEZ BASANTA, MAITANE ESP 6 Artunduaga

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 32,15 NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI ESP 5 Grupompleo Pamplona At 16/09/2020 PAMPLONA

 32,13 SS 201144 MAGUNAZELAIA USOBIAGA, ENARA ESP 5 Deportivo Eibar 16/06/2019 MADRID

 26,42 EUBI 237 FERNANDEZ DURAN, EDURNE ESP 6 Artunduaga 27/09/2020 BASAURI

 25,37 EUBI 262 BEREZIARTUA IDOETA, MADDI ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

 24,09 SS 201132 OSINALDE OLAZIREGI, MAIALEN ESP 5 Goierri Garaia 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN

 23,95 EUBI 241 MOLINA SALSAMENDI, NEREA ESP 6 Artunduaga 27/09/2020 BASAURI

EUVI 44 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 18:48.44 EUBI 241 MOLINA SALSAMENDI, NEREA ESP 6 Artunduaga 04/10/2020 DURANGO

 21:26.04 BI 49 ARANGUREN LOPEZ, MIREIA ESP 6 Atletismo Santurtzi 04/10/2020 DURANGO

 22:05.66 EUBI 263 LARRINAGA LEJARDI, JULENE ESP 6 Durango Kirol Taldea 04/10/2020 DURANGO

Peso (3kg) FEM. AL_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Disco (800g) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF
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